РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТЕУЧЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

Совет народных депутатов муниципального образования

«Тлюстенхабльское городское поселение»

385228, п. Тлюстенхабль, ул. Ленина, 25

тел. 88777296638

e-mail: snd_tlgorpos@mail.ru

[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ

ТЕУЦОЖЬ МУНИЦИПАЛЬНЭ

РАЙОН

Муниципальнэ гьэпсыкIэ  зиIэ

«Лъэустэнхьэблэ къэлэ псэупIэ»

инароднэ депутатхэм я Совет

385228, п.Тлъэустэнхьабль, урамэр Ленина, 25

тел. 88777296638

e-mail: snd_tlgorpos@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЛЮСТЕНХАБЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Об утверждении отчета исполнения резервного фонда МО

«Тлюстенхабльское городское поселение» за 2024 год

             Заслушав и обсудив информацию «Об исполнении резервного фонда МО «Тлюстенхабльское городское поселение» за 2024год», представленную администрацией муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» ( вх. № 02-08-03 от 18.03.2025г.), в соответствии с Уставом муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» Совет народных депутатов МО «Тлюстенхабльское городское поселение»

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить отчет «Об исполнении резервного фонда МО «Тлюстенхабльское городское поселение» за 2024 год» согласно приложению.

2.Направить настоящее Решение главе муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» для официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Тлюстенхабльское городское поселение»                                             Г.В. Захарчук

пгт. Тлюстенхабль

от  21 марта 2025г.

№ 151
                                                                                                                                                                         Приложение  к Решению

                                                                                                                                                                          Совета народных депутатов

МО «Тлюстенхабльское

городское поселение»

от 21.03.2025г  № 151
ОТЧЕТ

об исполнении резервного фонда муниципального образования

«Тлюстенхабльское городское поселение» за 2024г.

	№

	Классификация

	План

(руб)
	Факт

(руб)
	Примечание

	1
	790 01 13 6210000010 244 226
	46 706,00
	46 706,00
	Подписка на газеты инвалидам и малоимущим жителям поселения

распоряжение  № 38 от 17.05.2024г.

	2
	790 01 13 6210000010 244 226
	23 300,00
	23 300,00
	Подписка на газеты инвалидам и малоимущим жителям поселения

распоряжение  № 85 от 26.11.2024г.

	3
	790 01 13 6210000010 321 262
	30 000,00
	30 000,00
	Социальная  выплата члену семьи вследствие гибели (смерти) участника СВО распоряжение № 77 от 21.10.2024г.

	ИТОГО
	100 006,00
	100 006,00

Главный специалист по финансовой работе                                 Л.В.Новикова
_1800875547